



Doprastav, a. s.



DODATOK č. 10

k zmluve o dielo číslo : číslo objednávateľa: 604-01/00
 číslo zhotoviteľa: /242-89/90-2000
 na stavbu : „Cesta I/11 Čadca – obchvat mesta, II.etapa,“
 Číslo stavby : 0 5 5 0
 Objednávateľ : Slovenská správa ciest, Miletičova 19, 826 19 Bratislava
 Zhotoviteľ : Doprastav, a.s. Bratislava, Drieňova 27, 826 56 Bratislava

- Identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa zostávajú nezmenené.
- Na základe obojstrannej dohody obsah predmetnej zmluvy sa pozmeňuje - dopĺňuje takto:

Zmluva o dielo

V zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, mení sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP) pre objekty „010-10 Vegetačné úpravy a náhradná výsadba, 020-10 Technická rekultivácia, 111-00 Privádzač Čadca, 120-00 Parkovacie a odstavné plochy pri AVC, 130-10 Dopravné značenie, 502-00 Cestná kanalizácia na privádzači, 505-10 Lapače olejov, 520-10 Rekonštrukcia vodovodu DN 150, 601-00 Preložka kábelových vedení, 606-10 Preložka VN káblov TS AVC-Pratex, 613-00 NN vedenia pre napojenie svetelnej signalizácie, 632-10 Verejné osvetlenie privádzača, 671-00 Preložka TF vedení pri Kysuci a 701-10 Rekonštrukcia STL plynovodu“, podľa tabuľky č.1, priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami a zdôvodnením zmien.

Na základe zmeneného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, mení sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, podľa tabuľky č.1 v CÚ III. Q. 2000 nasledovne :

Tabuľka č.1

Číslo objektu	Cena objektu DVP bez DPH	Rozdiel
010-10	44 500	- 6 320
020-10	15 800	- 1 580
111-00	455 000	- 45 017
120-00	66 300	- 53 040
130-10	76 800	- 5 415
502-00	86 400	- 21 003
505-10	130 200	- 3 906
520-10	188 300	+ 9 415
601-00	66 200	- 3 310
606-10	56 000	+ 8 400
613-00	22 500	- 225
632-10	85 500	- 513
671-00	29 800	0
701-10	63 500	- 21 590
Celkom	1 386 800	- 144 014
506-00, odpočet	33 600	- 33 600
	Odpočet	- 177 614
	Prípočet	+ 16 720
	Odpočet celkom	- 160 894

Odpočet spolu bez DPH :

- 160 894,-Sk



Doprastav, a. s.



a

v zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, zväčšuje sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP) pre objekty „701-10 Rekonštrukcia STL plynovodu DN 300 a 604-00 Definitívna úprava trakčného vedenia“, podľa tabuľky č.2 a priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami.

Na základe zväčšeného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, zvyšuje sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, podľa tabuľky č.2 v CÚ III. Q. 2000 nasledovne :

Tabuľka č.2

Č.obj.	Názov objektu	Počet hodín	Hod.sadzba	Celkom /Sk/
701-00	Rekonštrukcia STL plynovodu DN 300	149	372,60 Sk/hod	55 517
604-00	Definitívna úprava trakčného vedenia	82	372,60 Sk/hod	30 553
	SPOLU	231		86 070

Cena spolu bez DPH :

+ 86 070,-Sk

potom

Cena spolu bez DPH (Tab. č.1+ Tab. č.2) - 160 894,-Sk + 86 070,-Sk = - 74 824,-Sk
DPH 10% : - 7 482,-Sk
Cena spolu s DPH : - 82 306,-Sk

t.j. CENA DIELA čini :

ZoD 707 349 358,- Sk (vrátane DPH)
 Dodatok č.4 - 80 579,- Sk (vrátane DPH)
 Dodatok č.7 + 3 265 351,- Sk (vrátane DPH)
 Dodatok č.8 + 536 917,-Sk (vrátane DPH)
 Dodatok č.10 - 82 306,-Sk (vrátane DPH)
SPOLU 710 988 741,- Sk (vrátane DPH)

- V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené v platnosti.
- Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZoD č. /242-89/90-2000 a jej potvrdených dodatkov č.3,4,5,7,8,9,11
- Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.
- Dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami.


V Bratislave: 21 JÚN 2002


V Bratislave: -5 SEP. 2002

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:


Ing. František Klepetko
 člen Predstavenstva a.s.


Ing. Dušan Matonok
 generálny riaditeľ


Ing. Karol Hlaváč
 obchodný riaditeľ a.s.

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
 Miletičova 19
 826 19 BRATISLAVA
 -14-

Doprastav, a. s.

BRATISLAVA, Drieňová 27